

First on A/C Bell

1

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road:-	Gadkiya Main Road				
	70 Mahadevi 1st 109 (SC)				
Agency:-	Shri Sankar Sankar				
Agreement No.	26 SBD/MHGSY/2020-21				
Agreement Value	3629849+23619250				
Agreement Rate	10% Below				
Length of Road:-	0.520 KM.				
Date of Commencement:-	26.06.2020				
Date of Completion:-	25.03.2021				

Recorded on 15.10.2020					
① Setting out Pillar	E/C				
② Benchmark	Bty - 1.0 No				
③ Reference Pillar	Bty - 2.0 Nos				
④ Clearing & Grubbing of Road land	E/C				
	2	4	30	3.50	840.00
	2	3	30	3.50	630.00
	2	5	30	3.50	1050.00
	2	2	30	3.50	420.00

Continuation

Bty 2940.04

Bty - 0.294 Hg

Abstract of Cost for Road & final Bill

15

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Setting out pillars 84 side turn p-⑦					
② Bench mark 1.0 No @ 4366.52/each					4367
③ Reference pillar 2.0 Nos @ 1993.77/each					3988
④ Clearing & grubbing of Road land — — —					
84 side turn p-⑦					
0.24949 @ 57133.74/49					15033
⑤ Box cutting for Roadway 2.07 — — —					
84 side turn p-⑦					
31.5043 @ 74.18/43					2336
⑥ Excavation of Roadway 2.07 — — —					
18.9043 @ 26.11/43					493
⑦ Costs of Embankment/road 4.62 — — —					
84 side turn p-⑩					
1499.39 @ 185.69/43					278422
⑧ Costs of Subsoil Shoulder — — —					
84 side turn p-⑫					
128.134 @ 187.33/43					24003

Continuation

Rs 328642

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F.	ft	3265586
(13) Traffic Signs					3329057
8 ft wide Twp P (13)					
(9) 600 mm Pangle					
6-0 Nos @ 3762 = 82/each-ft					22577
(5) 600 mm Rectangular					
2-0 Nos @ 7007 = 71/each-ft					14015
(c) 600 x 450 mm Rectangular					
2-0 Nos @ 4904 = 54/each-ft					98090
(d) 900 mm Octagonal					
2-0 Nos @ 8980 = 60/each-ft					178612

(14) per Road Harp					
not applied per-					
- - - ft					
8 ft wide Twp P (13)					
102.0 m ² @ 824229/m ² -ft					83772
				R ₂	3477090
				R ₂	3477091
Add GST + L.C @ 13% R ₂					452022
Add Seginonoff fine R ₂					45099
					3974212
Lux 10% below R ₂					3974212
Lux 10% below R ₂					3576401
Lux 10% below R ₂					3055191
Lux 10% below R ₂					919021
Lux 10% below R ₂					919021
Continuation					82711920
05.02.21					521300.00